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1.koloPohár ZSL Master a Open  SL1
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Trat:
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Vedúci súťaže: Pavel Krasula , Šimon Mastný    

Por. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata

Slalom 2 kombi Počet: 58 
1. 61 STANÍK Roman 1977 1. m 1. A 1. A 4 ŠK UNI KOŠICE 1. 46,46 1. 47,59 1:34,05 0,00
2. 57 NAJDZIONEK Daniel 1972 2. m 2. A 1. A 5 Polski Med 2. 46,94 2. 48,84 1:35,78 +1,73
3. 63 GALASZEK Jakub 1982 3. m 3. A 1. A 3 Banan Racing Team 3. 47,95 3. 49,99 1:37,94 +3,89
4. 45 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 4. m 1. B 1. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 4. 48,79 5. 51,08 1:39,87 +5,82
5. 58 BIRKA Erik 1974 5. m 4. A 2. A 4 ŠKB LYŽIARIK 5. 49,00 4. 51,03 1:40,03 +5,98
6. 64 STOLARCZYK Piotr 1985 6. m 5. A 1. A 2 FOLLOW SPORT CLUB 9. 50,63 6. 51,11 1:41,74 +7,69
7. 69 BUGÁŇ Martin 2002 7. m 1. OM 1. OM MB Ski club Žilina 8. 50,15 7. 51,84 1:41,99 +7,94
8. 41 GRANEC Daniel 1962 8. m 2. B 2. B 7 ASC Bratislava 7. 49,75 8. 52,27 1:42,02 +7,97
9. 59 MANĎÁK Dalibor 1976 9. m 6. A 3. A 4 SKI Zlín 6. 49,33 11. 52,96 1:42,29 +8,24
10. 54 ČUDA Radek 1967 10. m 7. A 1. A 6 TJ VS Praha 10. 51,12 9. 52,29 1:43,41 +9,36
11. 43 KRASULA Pavel 1962 11. m 3. B 3. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 12. 51,27 12. 53,03 1:44,30 +10,25
12. 56 STEFANIK Prrzemyslaw 1970 12. m 8. A 2. A 5 Polski Med 14. 52,44 10. 52,78 1:45,22 +11,17
13. 50 PLOSKONKA Wojciech 1966 13. m 9. A 2. A 6 Narciarnia 13. 51,79 13. 53,80 1:45,59 +11,54
14. 52 MASTNÝ Šimon 1966 14. m 10. A 3. A 6 Ski Club Masters 18. 54,41 14. 53,92 1:48,33 +14,28
15. 35 DIBDIAK Jozef 1957 15. m 4. B 1. B 8 KL Oravy 17. 54,14 15. 55,52 1:49,66 +15,61
16. 55 JAMBRICH Dušan 1967 16. m 11. A 4. A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 16. 54,07 16. 56,01 1:50,08 +16,03
17. 40 MELICH Jaroslav 1959 17. m 5. B 4. B 7 ŠK UNI KOŠICE 15. 53,77 17. 56,41 1:50,18 +16,13
18. 5 TŮMOVÁ Dagmar 1971 1. f 1. C1-5 1. C 5 Ski avia praha 20. 55,46 18. 57,62 1:53,08 +19,03
19. 46 KORVAS Pavel 1963 18. m 6. B 5. B 7 21. 55,77 19. 57,68 1:53,45 +19,40
20. 66 TRSTENSKY Alexander 1988 19. m 12. A 2. A 2 JSC Dúbravka 26. 58,18 20. 59,24 1:57,42 +23,37
21. 25 DRLÍK Jiří 1949 20. m 7. B 1. B 9 SK Anaberg 24. 57,62 22. 1:00,23 1:57,85 +23,80
22. 31 GOLEC Andrzej 1953 21. m 8. B 2. B 9 Polski Med 25. 57,70 25. 1:01,04 1:58,74 +24,69
23. 38 BOBČEK Leonard 1958 22. m 9. B 2. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 27. 58,67 24. 1:00,39 1:59,06 +25,01
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Por. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
24. 49 VALACH Vladimír 1964 23. m 13. A 5. A 6 MB Ski club Žilina 30. 1:00,04 21. 59,96 2:00,00 +25,95
25. 26 POKLUDA Ladislav 1949 24. m 10. B 3. B 9 SK Anaberg 36. 1:01,57 26. 1:01,69 2:03,26 +29,21
26. 23 HELLEBRANDT Igor 1947 25. m 11. B 1. B10 AC UNIZA ŽILINA 32. 1:00,59 27. 1:02,72 2:03,31 +29,26
27. 42 KRAJŇÁK Otto 1962 26. m 12. B 6. B 7 SPORT CLUB SAXE TATRY 31. 1:00,41 28. 1:02,96 2:03,37 +29,32
28. 29 GOMULINSKI Andrzej 1953 27. m 13. B 4. B 9 Ango 40. 1:03,78 23. 1:00,26 2:04,04 +29,99
29. 34 LEWANDOWSKI Janusz 1956 28. m 14. B 3. B 8 Srs Czantoria ustron 33. 1:00,65 30. 1:03,44 2:04,09 +30,04
30. 3 LEDVINOVÁ Hana 1968 2. f 1. C6-12 1. C 6 SLČR 35. 1:01,31 29. 1:02,98 2:04,29 +30,24
31. 51 SEMRÁD Pavel 1966 30. m 14. A 6. A 6 SK Anaberg 34. 1:00,82 31. 1:03,68 2:04,50 +30,45
32. 30 DANIŠ Emil 1953 29. m 15. B 5. B 9 1. SKI MASTERS CLUB 22. 56,52 39. 1:07,98 2:04,50 +30,45
33. 36 CIEŚLAR Adam 1957 31. m 16. B 4. B 8 SRS Czantoria 38. 1:02,34 32. 1:04,57 2:06,91 +32,86
34. 48 TRSTENSKÝ Milan 1964 32. m 15. A 7. A 6 JSC Dúbravka 39. 1:02,65 35. 1:05,54 2:08,19 +34,14
35. 53 MISTRÍK Karol 1967 33. m 16. A 8. A 6 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 41. 1:03,93 34. 1:04,91 2:08,84 +34,79
36. 7 BLAŠKOVÁ Ingrid 1992 3. f 2. C1-5 1. C 1 bez klubovej príslušnosti 44. 1:05,11 33. 1:04,67 2:09,78 +35,73
37. 2 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 4. f 2. C6-12 2. C 6 MB Ski club Žilina 43. 1:04,45 36. 1:05,87 2:10,32 +36,27
38. 68 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 5. f 1. OZ 1. OZ MB Ski club Žilina 42. 1:04,08 37. 1:06,33 2:10,41 +36,36
39. 32 PROBULSKI Zbigniew 1953 34. m 17. B 6. B 9 Magura Gorlice 45. 1:05,82 38. 1:07,21 2:13,03 +38,98
40. 1 HÚSKOVÁ Daniela 1965 6. f 3. C6-12 3. C 6 OZ Plesnivec 48. 1:07,37 40. 1:09,38 2:16,75 +42,70
41. 71 ZGODAVA Štefan 1946 35. m 18. B 2. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 47. 1:07,05 41. 1:10,82 2:17,87 +43,82
42. 33 ABAFFY Róbert 1955 36. m 19. B 5. B 8 1. SKI MASTERS CLUB 49. 1:07,68 42. 1:11,63 2:19,31 +45,26
43. 22 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 37. m 20. B 3. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 50. 1:09,65 43. 1:11,64 2:21,29 +47,24
44. 28 JAC Daniel 1952 38. m 21. B 7. B 9 TJ VYSOKÉ TATRY 51. 1:11,34 44. 1:13,00 2:24,34 +50,29
45. 4 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 7. f 3. C1-5 2. C 5 OZ Plesnivec 52. 1:14,06 45. 1:14,67 2:28,73 +54,68
46. 60 CHARVÁT Jozef 1977 39. m 17. A 4. A 4 OZ Plesnivec 53. 1:14,68 46. 1:15,79 2:30,47 +56,42
47. 47 PONETA Pawel 1963 40. m 22. B 7. B 7 Ski Club Hagen 54. 1:14,93 47. 1:15,98 2:30,91 +56,86
48. 6 KUNDLOVÁ Veronika 1991 8. f 4. C1-5 2. C 1 JSC Dúbravka 55. 1:15,24 48. 1:17,47 2:32,71 +58,66
DSQ1 62 VAŠKO Petr 1982 m A A 3 MB Ski club Žilina DSQ1 DSQ1 DSQ1
DNS1 37 JASNÝ Lubomír 1958 m B B 8 SKI Jim R.p.R. DNS1 DNS1 DNS1
DSQ2 24 CHMELÍK Martin 1948 m B B10 ŠKB LYŽIARIK 46. 1:06,81 DSQ2 DSQ2
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Por. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Por. Skup. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata
DSQ2 39 BARABAS Stanislaw 1959 m B B 7 11. 51,15 DSQ2 DSQ2
DSQ2 27 SENČAR Ludvik 1952 m B B 9 TRB - SK Trbovlje 23. 57,55 DSQ2 DSQ2
DSQ2 44 KLICH Zbigniew 1963 m B B 7 The King 19. 54,64 DSQ2 DSQ2
DSQ2 70 MÁRTON Michal 2005 m OM OM MB Ski club Žilina 29. 59,31 DSQ2 DSQ2
DSQ2 67 HILL Ján 1988 m A A 2 MB Ski club Žilina 37. 1:01,79 DSQ2 DSQ2
DSQ2 65 MIČIAN Miroslav 1985 m A A 2 MB Ski club Žilina 28. 59,08 DSQ2 DSQ2
n.a.2 21 ŠUPALA Miroslav 1944 m B B10 LZ Liptova DSQ1 n.a.2 n.a.2

Počet záznamov: 58
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasula , Šimon Mastný 
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Vedúci súťaže: Pavel Krasula , Šimon Mastný    

Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters C6-C12 Počet: 2 
1. 30. 3 LEDVINOVÁ Hana 1968 2. f 1. C 6 SLČR 1. 1:01,31 1. 1:02,98 2:04,29 0,00 100
2. 37. 2 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 4. f 2. C 6 MB Ski club Žilina 2. 1:04,45 2. 1:05,87 2:10,32 +6,03 80
3. 40. 1 HÚSKOVÁ Daniela 1965 6. f 3. C 6 OZ Plesnivec 3. 1:07,37 3. 1:09,38 2:16,75 +12,46 60

Masters C1-5 Počet: 2 
1. 18. 5 TŮMOVÁ Dagmar 1971 1. f 1. C 5 Ski avia praha 1. 55,46 1. 57,62 1:53,08 0,00 100
2. 36. 7 BLAŠKOVÁ Ingrid 1992 3. f 1. C 1 bez klubovej príslušnosti 2. 1:05,11 2. 1:04,67 2:09,78 +16,70 100
3. 45. 4 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 7. f 2. C 5 OZ Plesnivec 3. 1:14,06 3. 1:14,67 2:28,73 +35,65 80
4. 48. 6 KUNDLOVÁ Veronika 1991 8. f 2. C 1 JSC Dúbravka 4. 1:15,24 4. 1:17,47 2:32,71 +39,63 80

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 SL1
Výsledky skupín
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B Počet: 22 
1. 4. 45 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 4. m 1. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 1. 48,79 1. 51,08 1:39,87 0,00 100
2. 8. 41 GRANEC Daniel 1962 8. m 2. B 7 ASC Bratislava 2. 49,75 2. 52,27 1:42,02 +2,15 80
3. 11. 43 KRASULA Pavel 1962 11. m 3. B 7 TJ VYSOKÉ TATRY 4. 51,27 3. 53,03 1:44,30 +4,43 60
4. 15. 35 DIBDIAK Jozef 1957 15. m 1. B 8 KL Oravy 6. 54,14 4. 55,52 1:49,66 +9,79 100
5. 17. 40 MELICH Jaroslav 1959 17. m 4. B 7 ŠK UNI KOŠICE 5. 53,77 5. 56,41 1:50,18 +10,31 50
6. 19. 46 KORVAS Pavel 1963 18. m 5. B 7 8. 55,77 6. 57,68 1:53,45 +13,58 45
7. 21. 25 DRLÍK Jiří 1949 20. m 1. B 9 SK Anaberg 11. 57,62 7. 1:00,23 1:57,85 +17,98 100
8. 22. 31 GOLEC Andrzej 1953 21. m 2. B 9 Polski Med 12. 57,70 10. 1:01,04 1:58,74 +18,87 80
9. 23. 38 BOBČEK Leonard 1958 22. m 2. B 8 TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 13. 58,67 9. 1:00,39 1:59,06 +19,19 80
10. 25. 26 POKLUDA Ladislav 1949 24. m 3. B 9 SK Anaberg 17. 1:01,57 11. 1:01,69 2:03,26 +23,39 60
11. 26. 23 HELLEBRANDT Igor 1947 25. m 1. B10 AC UNIZA ŽILINA 15. 1:00,59 12. 1:02,72 2:03,31 +23,44 100
12. 27. 42 KRAJŇÁK Otto 1962 26. m 6. B 7 SPORT CLUB SAXE TATRY 14. 1:00,41 13. 1:02,96 2:03,37 +23,50 40
13. 28. 29 GOMULINSKI Andrzej 1953 27. m 4. B 9 Ango 19. 1:03,78 8. 1:00,26 2:04,04 +24,17 50
14. 29. 34 LEWANDOWSKI Janusz 1956 28. m 3. B 8 Srs Czantoria ustron 16. 1:00,65 14. 1:03,44 2:04,09 +24,22 60
15. 32. 30 DANIŠ Emil 1953 29. m 5. B 9 1. SKI MASTERS CLUB 9. 56,52 17. 1:07,98 2:04,50 +24,63 45
16. 33. 36 CIEŚLAR Adam 1957 31. m 4. B 8 SRS Czantoria 18. 1:02,34 15. 1:04,57 2:06,91 +27,04 50
17. 39. 32 PROBULSKI Zbigniew 1953 34. m 6. B 9 Magura Gorlice 20. 1:05,82 16. 1:07,21 2:13,03 +33,16 40
18. 41. 71 ZGODAVA Štefan 1946 35. m 2. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 22. 1:07,05 18. 1:10,82 2:17,87 +38,00 80
19. 42. 33 ABAFFY Róbert 1955 36. m 5. B 8 1. SKI MASTERS CLUB 23. 1:07,68 19. 1:11,63 2:19,31 +39,44 45
20. 43. 22 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 37. m 3. B10 TJ VYSOKÉ TATRY 24. 1:09,65 20. 1:11,64 2:21,29 +41,42 60
21. 44. 28 JAC Daniel 1952 38. m 7. B 9 TJ VYSOKÉ TATRY 25. 1:11,34 21. 1:13,00 2:24,34 +44,47 36
22. 47. 47 PONETA Pawel 1963 40. m 7. B 7 Ski Club Hagen 26. 1:14,93 22. 1:15,98 2:30,91 +51,04 36

DSQ1 21 ŠUPALA Miroslav 1944 m B10 LZ Liptova DSQ1 DSQ1 DSQ1 0
DNS1 37 JASNÝ Lubomír 1958 m B 8 SKI Jim R.p.R. DNS1 DNS1 DNS1 0
DNQ2 24 CHMELÍK Martin 1948 m B10 ŠKB LYŽIARIK 21. 1:06,81 DNQ2 DNQ2 0

ZSL Slovenský pohár masters a Open 2023/24 SL1
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body
DNQ2 39 BARABAS Stanislaw 1959 m B 7 3. 51,15 DNQ2 DNQ2 0
DNQ2 27 SENČAR Ludvik 1952 m B 9 TRB - SK Trbovlje 10. 57,55 DNQ2 DNQ2 0
DNQ2 44 KLICH Zbigniew 1963 m B 7 The King 7. 54,64 DNQ2 DNQ2 0

Masters A Počet: 22 
1. 1. 61 STANÍK Roman 1977 1. m 1. A 4 ŠK UNI KOŠICE 1. 46,46 1. 47,59 1:34,05 0,00 100
2. 2. 57 NAJDZIONEK Daniel 1972 2. m 1. A 5 Polski Med 2. 46,94 2. 48,84 1:35,78 +1,73 100
3. 3. 63 GALASZEK Jakub 1982 3. m 1. A 3 Banan Racing Team 3. 47,95 3. 49,99 1:37,94 +3,89 100
4. 5. 58 BIRKA Erik 1974 5. m 2. A 4 ŠKB LYŽIARIK 4. 49,00 4. 51,03 1:40,03 +5,98 80
5. 6. 64 STOLARCZYK Piotr 1985 6. m 1. A 2 FOLLOW SPORT CLUB 6. 50,63 5. 51,11 1:41,74 +7,69 100
6. 9. 59 MANĎÁK Dalibor 1976 9. m 3. A 4 SKI Zlín 5. 49,33 8. 52,96 1:42,29 +8,24 60
7. 10. 54 ČUDA Radek 1967 10. m 1. A 6 TJ VS Praha 7. 51,12 6. 52,29 1:43,41 +9,36 100
8. 12. 56 STEFANIK Prrzemyslaw 1970 12. m 2. A 5 Polski Med 9. 52,44 7. 52,78 1:45,22 +11,17 80
9. 13. 50 PLOSKONKA Wojciech 1966 13. m 2. A 6 Narciarnia 8. 51,79 9. 53,80 1:45,59 +11,54 80
10. 14. 52 MASTNÝ Šimon 1966 14. m 3. A 6 Ski Club Masters 11. 54,41 10. 53,92 1:48,33 +14,28 60
11. 16. 55 JAMBRICH Dušan 1967 16. m 4. A 6 SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 10. 54,07 11. 56,01 1:50,08 +16,03 50
12. 20. 66 TRSTENSKY Alexander 1988 19. m 2. A 2 JSC Dúbravka 12. 58,18 12. 59,24 1:57,42 +23,37 80
13. 24. 49 VALACH Vladimír 1964 23. m 5. A 6 MB Ski club Žilina 14. 1:00,04 13. 59,96 2:00,00 +25,95 45
14. 31. 51 SEMRÁD Pavel 1966 30. m 6. A 6 SK Anaberg 15. 1:00,82 14. 1:03,68 2:04,50 +30,45 40
15. 34. 48 TRSTENSKÝ Milan 1964 32. m 7. A 6 JSC Dúbravka 17. 1:02,65 16. 1:05,54 2:08,19 +34,14 36
16. 35. 53 MISTRÍK Karol 1967 33. m 8. A 6 TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 18. 1:03,93 15. 1:04,91 2:08,84 +34,79 32
17. 46. 60 CHARVÁT Jozef 1977 39. m 4. A 4 OZ Plesnivec 19. 1:14,68 17. 1:15,79 2:30,47 +56,42 50

DSQ1 62 VAŠKO Petr 1982 m A 3 MB Ski club Žilina DSQ1 DSQ1 DSQ1 0
DNQ2 67 HILL Ján 1988 m A 2 MB Ski club Žilina 16. 1:01,79 DNQ2 DNQ2 0
DNQ2 65 MIČIAN Miroslav 1985 m A 2 MB Ski club Žilina 13. 59,08 DNQ2 DNQ2 0
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Por. Celk. št.č. Meno Roč. Nat. Pohl. Kat. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Open Ženy Počet: 1 
1. 38. 68 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 5. f 1. OZ MB Ski club Žilina 1. 1:04,08 1. 1:06,33 2:10,41 0,00 100

Open Muži Počet: 5 
1. 7. 69 BUGÁŇ Martin 2002 7. m 1. OM MB Ski club Žilina 1. 50,15 1. 51,84 1:41,99 0,00 100

DNQ2 70 MÁRTON Michal 2005 m OM MB Ski club Žilina 2. 59,31 DNQ2 DNQ2 0

Počet záznamov: 58
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasula , Šimon Mastný 
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Vedúci súťaže: Pavel Krasula , Šimon Mastný    

Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters C 6 Počet: 3 
1. 3 5155025 LEDVINOVÁ Hana 1968 2. f 1. C6-12 SLČR 1. 1:01,31 1. 1:02,98 2:04,29 0,00 100
2. 2 5705043 GARDOŠOVÁ Zuzana 1966 4. f 2. C6-12 MB Ski club Žilina 2. 1:04,45 2. 1:05,87 2:10,32 +6,03 80
3. 1 5705032 HÚSKOVÁ Daniela 1965 6. f 3. C6-12 OZ Plesnivec 3. 1:07,37 3. 1:09,38 2:16,75 +12,46 60

Masters C 5 Počet: 2 
1. 5 5155099 TŮMOVÁ Dagmar 1971 1. f 1. C1-5 Ski avia praha 1. 55,46 1. 57,62 1:53,08 0,00 100
2. 4 5705053 ŠNIRCOVÁ Zuzana 1970 7. f 3. C1-5 OZ Plesnivec 2. 1:14,06 2. 1:14,67 2:28,73 +35,65 80

Masters C 1 Počet: 2 
1. 7 BLAŠKOVÁ Ingrid 1992 3. f 2. C1-5 bez klubovej príslušnosti 1. 1:05,11 1. 1:04,67 2:09,78 0,00 100
2. 6 5705051 KUNDLOVÁ Veronika 1991 8. f 4. C1-5 JSC Dúbravka 2. 1:15,24 2. 1:17,47 2:32,71 +22,93 80

Masters B10 Počet: 5 
1. 23 5700133 HELLEBRANDT Igor 1947 25. m 11. B AC UNIZA ŽILINA 1. 1:00,59 1. 1:02,72 2:03,31 0,00 100
2. 71 5700065 ZGODAVA Štefan 1946 35. m 18. B TJ VYSOKÉ TATRY 3. 1:07,05 2. 1:10,82 2:17,87 +14,56 80
3. 22 5700168 DRZEWIECKY Jaroslav 1945 37. m 20. B TJ VYSOKÉ TATRY 4. 1:09,65 3. 1:11,64 2:21,29 +17,98 60

21 5700058 ŠUPALA Miroslav 1944 m B LZ Liptova DSQ1 DSQ1 DSQ1 0
24 5700041 CHMELÍK Martin 1948 m B ŠKB LYŽIARIK 2. 1:06,81 DNQ2 DNQ2 0
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters B 9 Počet: 8 
1. 25 5150136 DRLÍK Jiří 1949 20. m 7. B SK Anaberg 3. 57,62 1. 1:00,23 1:57,85 0,00 100
2. 31 GOLEC Andrzej 1953 21. m 8. B Polski Med 4. 57,70 3. 1:01,04 1:58,74 +0,89 80
3. 26 5150102 POKLUDA Ladislav 1949 24. m 10. B SK Anaberg 5. 1:01,57 4. 1:01,69 2:03,26 +5,41 60
4. 29 5430117 GOMULINSKI Andrzej 1953 27. m 13. B Ango 6. 1:03,78 2. 1:00,26 2:04,04 +6,19 50
5. 30 5700177 DANIŠ Emil 1953 29. m 15. B 1. SKI MASTERS CLUB 1. 56,52 6. 1:07,98 2:04,50 +6,65 45
6. 32 5430070 PROBULSKI Zbigniew 1953 34. m 17. B Magura Gorlice 7. 1:05,82 5. 1:07,21 2:13,03 +15,18 40
7. 28 5700193 JAC Daniel 1952 38. m 21. B TJ VYSOKÉ TATRY 8. 1:11,34 7. 1:13,00 2:24,34 +26,49 36

27 5560197 SENČAR Ludvik 1952 m B TRB - SK Trbovlje 2. 57,55 DNQ2 DNQ2 0

Masters B 8 Počet: 6 
1. 35 5700003 DIBDIAK Jozef 1957 15. m 4. B KL Oravy 1. 54,14 1. 55,52 1:49,66 0,00 100
2. 38 5700148 BOBČEK Leonard 1958 22. m 9. B TJ ZVL DOLNÝ KUBÍN 2. 58,67 2. 1:00,39 1:59,06 +9,40 80
3. 34 5430533 LEWANDOWSKI Janusz 1956 28. m 14. B Srs Czantoria ustron 3. 1:00,65 3. 1:03,44 2:04,09 +14,43 60
4. 36 5430129 CIEŚLAR Adam 1957 31. m 16. B SRS Czantoria 4. 1:02,34 4. 1:04,57 2:06,91 +17,25 50
5. 33 5700176 ABAFFY Róbert 1955 36. m 19. B 1. SKI MASTERS CLUB 5. 1:07,68 5. 1:11,63 2:19,31 +29,65 45

37 JASNÝ Lubomír 1958 m B SKI Jim R.p.R. DNS1 DNS1 DNS1 0

Masters B 7 Počet: 9 
1. 45 5700029 TERNAVSKÝ Vladimír 1963 4. m 1. B TJ VYSOKÉ TATRY 1. 48,79 1. 51,08 1:39,87 0,00 100
2. 41 5700012 GRANEC Daniel 1962 8. m 2. B ASC Bratislava 2. 49,75 2. 52,27 1:42,02 +2,15 80
3. 43 5700066 KRASULA Pavel 1962 11. m 3. B TJ VYSOKÉ TATRY 4. 51,27 3. 53,03 1:44,30 +4,43 60
4. 40 5700160 MELICH Jaroslav 1959 17. m 5. B ŠK UNI KOŠICE 5. 53,77 4. 56,41 1:50,18 +10,31 50
5. 46 5150290 KORVAS Pavel 1963 18. m 6. B 7. 55,77 5. 57,68 1:53,45 +13,58 45
6. 42 5700094 KRAJŇÁK Otto 1962 26. m 12. B SPORT CLUB SAXE TATRY 8. 1:00,41 6. 1:02,96 2:03,37 +23,50 40
7. 47 5201121 PONETA Pawel 1963 40. m 22. B Ski Club Hagen 9. 1:14,93 7. 1:15,98 2:30,91 +51,04 36

39 5430026 BARABAS Stanislaw 1959 m B 3. 51,15 DNQ2 DNQ2 0
44 5430210 KLICH Zbigniew 1963 m B The King 6. 54,64 DNQ2 DNQ2 0
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Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Masters A 6 Počet: 8 
1. 54 5150090 ČUDA Radek 1967 10. m 7. A TJ VS Praha 1. 51,12 1. 52,29 1:43,41 0,00 100
2. 50 5430039 PLOSKONKA Wojciech 1966 13. m 9. A Narciarnia 2. 51,79 2. 53,80 1:45,59 +2,18 80
3. 52 5150010 MASTNÝ Šimon 1966 14. m 10. A Ski Club Masters 4. 54,41 3. 53,92 1:48,33 +4,92 60
4. 55 5700042 JAMBRICH Dušan 1967 16. m 11. A SKI TEAM ZAPAČ L. PORÚBKA 3. 54,07 4. 56,01 1:50,08 +6,67 50
5. 49 5700178 VALACH Vladimír 1964 23. m 13. A MB Ski club Žilina 5. 1:00,04 5. 59,96 2:00,00 +16,59 45
6. 51 5150435 SEMRÁD Pavel 1966 30. m 14. A SK Anaberg 6. 1:00,82 6. 1:03,68 2:04,50 +21,09 40
7. 48 5700197 TRSTENSKÝ Milan 1964 32. m 15. A JSC Dúbravka 7. 1:02,65 8. 1:05,54 2:08,19 +24,78 36
8. 53 5700051 MISTRÍK Karol 1967 33. m 16. A TJ TATRAN NIŽNÁ BOCA 8. 1:03,93 7. 1:04,91 2:08,84 +25,43 32

Masters A 5 Počet: 2 
1. 57 5430164 NAJDZIONEK Daniel 1972 2. m 2. A Polski Med 1. 46,94 1. 48,84 1:35,78 0,00 100
2. 56 STEFANIK Prrzemyslaw 1970 12. m 8. A Polski Med 2. 52,44 2. 52,78 1:45,22 +9,44 80

Masters A 4 Počet: 4 
1. 61 5700126 STANÍK Roman 1977 1. m 1. A ŠK UNI KOŠICE 1. 46,46 1. 47,59 1:34,05 0,00 100
2. 58 5700146 BIRKA Erik 1974 5. m 4. A ŠKB LYŽIARIK 2. 49,00 2. 51,03 1:40,03 +5,98 80
3. 59 5150445 MANĎÁK Dalibor 1976 9. m 6. A SKI Zlín 3. 49,33 3. 52,96 1:42,29 +8,24 60
4. 60 5700206 CHARVÁT Jozef 1977 39. m 17. A OZ Plesnivec 4. 1:14,68 4. 1:15,79 2:30,47 +56,42 50

Masters A 3 Počet: 2 
1. 63 5430092 GALASZEK Jakub 1982 3. m 3. A Banan Racing Team 1. 47,95 1. 49,99 1:37,94 0,00 100

62 5700211 VAŠKO Petr 1982 m A MB Ski club Žilina DSQ1 DSQ1 DSQ1 0

Masters A 2 Počet: 4 
1. 64 5430118 STOLARCZYK Piotr 1985 6. m 5. A FOLLOW SPORT CLUB 1. 50,63 1. 51,11 1:41,74 0,00 100
2. 66 5700199 TRSTENSKY Alexander 1988 19. m 12. A JSC Dúbravka 2. 58,18 2. 59,24 1:57,42 +15,68 80

67 5700210 HILL Ján 1988 m A MB Ski club Žilina 4. 1:01,79 DNQ2 DNQ2 0
65 MIČIAN Miroslav 1985 m A MB Ski club Žilina 3. 59,08 DNQ2 DNQ2 0

Výsledky podľa kategórii 

16.12.2023, Jurgow www.videocom.sk Strany: 3 / 4 tlač: 16.12.2023 21:07:32



Por. št.č. Fiscode Meno Roč. Nat. Pohl. Skup. Klub Cas1 Cas2 Čas Strata Body

Ženy Open Počet: 1 
1. 68 OBROČNÍKOVÁ Viktória 2005 5. f 1. OZ MB Ski club Žilina 1. 1:04,08 1. 1:06,33 2:10,41 0,00 100

Muži Open Počet: 2 
1. 69 700991 BUGÁŇ Martin 2002 7. m 1. OM MB Ski club Žilina 1. 50,15 1. 51,84 1:41,99 0,00 100

70 701068 MÁRTON Michal 2005 m OM MB Ski club Žilina 2. 59,31 DNQ2 DNQ2 0

Počet záznamov: 58
Podpis: Vedúci súťaže: Pavel Krasula , Šimon Mastný 
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